附件1

信用承诺目录格式

填报单位：                        填报人：                                   联系电话：

	序号
	承诺事项名称
	承诺类型
	承诺主体
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

附件2

综合承诺信用承诺书（样例）

我单位公开向行业管理部门及社会作出以下承诺：

一、我单位提交给行业管理部门所有资料均合法、真实、有效，并对所提供资料的真实性负责。

二、严格遵守国家及交通行业有关法律、法规、规章和政策规定，开展生产经营活动，主动接受行业监管，自愿接受依法开展的日常检查。

三、若发生违法失信行为，将依照有关法律、法规、规章和政策规定接受处罚，并依法承担相应责任。

四、自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督，积极履行社会责任。

五、自愿按照信用信息管理有关要求，将信用承诺信息纳入各级信用信息共享平台，并通过各级信用网站向社会公开。

承诺单位（公章）：

社会信用统一代码：

法定代表人（签字、盖章）：

承诺日期：  年  月  日

行政审批信用承诺书（样例）

                 ：

本单位申请           审批项目，我单位承诺：

1.此次申请所提交的申请材料和所附资料均真实、合法，如有隐瞒有关情况或者提供虚假材料申请许可，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

2.遵守国家有关法律、法规的规定，诚实守信合法经营。

3.若发生违法失信行为，将依照有关法律、法规、规章和政策规定接受处罚，并依法承担相应责任。

4.自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督，积极履行社会责任。

5.自愿按照信用信息管理有关要求，将信用承诺信息纳入各级信用信息共享平台，并通过各级信用网站向社会公开。

承诺单位（公章）：

社会信用统一代码：

法定代表人（签字、盖章）：

承诺日期：  年  月  日

容缺受理信用承诺书（样例）

                 ：

我单位申请办理行政许可事项，因申请容缺受理，现就有关事宜作出如下承诺：

1.此次申请所提交的申请材料和所附资料均真实、合法，如有隐瞒有关情况或者提供虚假材料申请许可，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

2.在容缺补正时限    年    月    日前提交需要补正的全部材料；

3.在未能取得正式批准文件之前，承诺不开展相关生产建设和经营活动；

4.若发生违法失信行为，将依照有关法律、法规、规章和政策规定接受处罚，并依法承担相应责任。

5.自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督，积极履行社会责任。

6.自愿按照信用信息管理有关要求，将信用承诺信息纳入各级信用信息共享平台，并通过各级信用网站向社会公开。

承诺单位（公章）：

社会信用同一代码：

法定代表人（签字、盖章）：

承诺日期：  年  月  日

 信用修复承诺书（单位）(样例)

               ：

本单位因违反               规定受到行政处罚( 列入 失信黑名单)，已主动履行法定义务，改正失信行为，并深刻吸取教训，现就下列事项作出郑重承诺:

一、申请信用修复提交的所有材料真实完整。

二、今后将严格遵守法律法规，守信自律。

三、积极建立内部信用管理制度，开展全员诚信教育，提高法治意识，强化契约精神，积极履行社会责任。

四、同意将信用修复承诺纳入本省公共信用信息共享平台并上网公示，接受社会监督。

五、违背承诺自愿接受失信惩戒，并承担相应的法律责任。

承诺人(签章):

统一社会信用代码:

法人代表:

承诺日期: 年   月   日

 信用修复承诺书（个人）(样例)

               ：

本人因违反               规定受到行政处罚( 列入 失信黑名单)，已主动履行法定义务，改正失信行为，并深刻吸取教训，现就下列事项作出郑重承诺:

一、申请信用修复提交的所有材料真实完整。

二、今后将严格遵守法律法规，守信自律。

三、同意将信用修复承诺纳入本省公共信用信息共享平台并上网公示，接受社会监督。

四、违背承诺自愿接受失信惩戒，并承担相应的法律责任。

承诺人(签章):

统一社会信用代码:

法人代表:

承诺日期: 年   月   日